
 Uchwała  Nr III/25/07
                                 Rady Miejskiej w Pasłęku
                                 z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie: aktualizacji   Gminnego  Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania
                  Problemów Alkoholowych oraz preliminarza kosztów na 2007r.

Na  podstawie art. 41  ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473) 
Rada Miejska w Pasłęku   uchwala   co  następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr XIV/83/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2006r. w 
sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
preliminarza kosztów na rok 2007  wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się planowane nakłady na realizację Gminnego Programu o kwotę 20.000 zł, tj. 
z kwoty 190.000 zł do kwoty 210.000 zł  z przeznaczeniem na zadania:
- zakup materiałów do realizacji programów profilaktycznych i sportowych – 5.000 zł,
- wynagrodzenie  dla  realizatorów  programów  profilaktycznych  i  profilaktyczno-

sportowych – 5.000 zł,
- składki na ZUS i Fundusz pracy od zawieranych umów – 1.500 zł  
- zakup usług, w tym:  finansowanie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i 

ich rodzin – koszty pełnionych dyżurów; zakup usług przy realizacji imprez i kampanii 
promujących zdrowy styl życia – 8.500 zł   

§  2.

Do  wdrożenia  niniejszej  uchwały  i  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień zobowiązuje się Burmistrza Pasłęka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                                                     Rady Miejskiej w Pasłęku
                                                                                       mgr Stanisław Paździor


